
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/145/17 

RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2232) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/59/03 Rady Gminy Grabowo z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 129 poz. 2533 ). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Janusz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4650


		2017-12-15T13:34:27+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




